
Escuela Tecnológica
lnstituto Técnico Central
Estáble€imiento Público de Educácrón Supenor

nesoluClóru núueRO 579 DE

( 
,, o"noviembre de 2023 

)

"Por la cual se otorga un estímulo por labores distinguidas a los Docentes de la Escuela
Tecnológica I nstituto Técnico Central"

EI RECIOT dC IA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TÉCNICO CENTRAL,
En ejercicio de sus facultades legales y en especial de las que le confiere el literal i Artículo 24 del

Acuerdo No. 05 de 2013 Estatuto General, y

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con el Artículo 66' del Acuerdo 09 del 2015 "Estatuto de Profesores de la ETITC"
se establecieron los EstÍmulos, como "Mecanismos utilizados con el fin de promover el desarrollo
sobresaliente, de la vida académica de los docentes."

Que, el literal "g" del Artículo 67" del Acuerdo 09 del 2015 "Estatuto de Profesores de la ETITC"
establece la Clase de Estímulo: "Reconocimiento público y en la Hoja de Vida por labores
distinguidas".

Que, de conformidad al Artículo 68'del Acuerdo 09 del 2015 "Estatuto de Profesores de la ETITC",
"los Estímulos serán otorgados por la Rectoría siguiendo las políticas, planes y procedimientos que
para tal fin se establece".

Que, de acuerdo con el Artículo 69'del Acuerdo 09 del 2015 "Estatuto de Profesores de la ETITC',
Erogación, establece que ninguna de las distinciones y estímulos que trata el capítulo Vlll podrán
constituirse en faclor salarial.

Que, es importante reconocer la labor docente no solamente en el aula sino como influyen a la
formación integral de los estudiantes, la dedicación en los trabajos de investigación, la colaboración
y apoyo en las áreas académicas, el trabajo de proyección social y extensión, el apoyo a las
actividades administrativas - académicas, y la participación en actividades de Bienestar.

En mérito de lo anteriormente expuesto,
RESUELVE:

Artículo 1". Otorgar "reconocimiento público y en la Hoja de Vida por labores disflngutdas" a los
profesores de carrea Docente de Educación Superior de la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico
central, vigencia 2023, que se relacionan a continuación.

No NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD

1 BARRERA PASACHOA OMAR 79 356 181

2 BAYONA RAMIREZ EDGAR ANTONIO 79.269.121

J CABALLERO HERRERA JORGE ENRIQUE 79 514 639

4 CERON CARLOS ALBERTO 4 168.807

CHAPARRO CHAPARRO FAOLAIN 19 407 A23

6 CORTES SILVA HERNAN DARIO 19 434 8r9
7 GALINDO TORRES MARIA DOLORES 51 697 989

I GARCIA RUIZ DARIO 19 455 231

9 GONZALEZ VILLARRAGA CARLOS HECTOR 79.335.471

l0 LAITON POVEDA IGNACIO 79 424 721

1',l MARTINEZ ISRAEL ALEJANDRO 79.294.663

12 MELENDEZ CASTELLANOS LORENZO 13 921 553

13 MERCHAN ALVAREZ SENDY SELENE 33.378.1 57

14 MoNTAÑEZ SILVA NANCY MARLENI 24.149.270

15 MORALES GRANADOS MIGUEL ALFONSO 79 374 051

16 MORENO LOPEZ JAIRO ERNESTO 79 2AO 730

17 NAIZAQUE APONTE NUBIA CRISTINA 33 379 385

18 NEIRA SANCHEZ FABIO ORLANDO 79 370 621

19 NEUTA PEñA JosE MAURrcro 80.261.831
20 ORTIZ QUINTERO RICARDO DOMINGO 79.51 3.564

21 PAEZ PAEZ JAIME ALBERTO 14.228.470

CLASIF. DE CONFIDENCIALIDAD IPB CLASIF. DE INTEGRALIDAD A CLASIF. DE DISPONIBILIDAD I



REsoLUcIóN NÚMERo 579 DE 27 de noviembre de2023 HoJA No.2

22 QUINTERO PUENTES BENJAIVIIN RODOLFO '19 38't 990

23 SOTELO SOTELO ALVARO 3.228.340
24 SOTELO SOTELO EDGAR 19.411.464
25 SOTO LESMES HILDA SOFIA 51 798 565

26 TARAZONA VI LLAMIZAR ORLANDO 't3 354 162

27 TORRES PEREZ FERNANDO ANTONIO 79 1 09 309

28 TREJOS MOTATO JOSE ALFREDO 1 5.918 992

Artículo 2'. Otorgar "reconocimiento público y en la Hoja de Vida por labores distinguidas" a los
profesores Ocasionales, de Educación Superior de la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central,
periodo académico del 10 de enero al 15 de diciembre de 2023, que se relacionan a continuación.

No NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO OE IDENTIDAO

1 AGUDELo oRDoÑEz JoRGE 79.123.594
2 ALVARADO OSTOS LUIS ELOY 80.243.658

ALVAREZ SEPULVEDA CARLOS ALBERTO 79.6'16.606

4 AMORTEGUI GIL BLANCA 5't .686.5't 9

ANDRADE ZAMBRANO DARIO FERNANDO '13.093.570

6 ARENAS GOMEZ JAIRO 79.043.648

7 BAUTISTA JAIME LUIS CARLOS 't1.185.270

I BELTRAN OSUNA ANGELA AURORA 52.962.336

9 BERNAL SEGURA JUAN JOSE 80.018.333

10 BUENAño PALAcros YAMrL '11.797.953

11 CALDERON VELASCO JAIRO ANDRES 79.802.282

't2 CALDERON VELASCO SERGIO GIOVANNY 80.1 55.448
'13 CARDENAS MARTINEZ JAIME EDGAR 79.324.618

14 CASTRO CAICEDO MARTHA CECILIA 52.184.082

15 CEPEDA CAMPO RAFAEL ANGEL 80.o25.429

16 CHALA BUSTAMANTE EDGAR ARTURO 80.437.933

17 CORTES PRIETO ALVARO 3.019.574

18 COTE BALLESTEROS JORGE EDUARDO 80.829.579

19 DIAZ RESTREPO KAREN 53.'114.918

20 FORERO SUAREZ LUIS CARLOS 3.149.400

21 GALINDO ARCHILA JHON ALEJANDRO 79.832.910

22 GARCIA ACEVEDO HERNANDO 79.131.312

23 GARCIA CASTELLANOS CARLOS JAVIER 79.711 .045
24 GARCIA CRUZ JAVIER ORLANDO 79.662.356

25 GARCIA RIVAS ANDREA 'r.032.358.944

26 GARZON DUSSAN EDUARDO 19.455.914

27 GARZÓN MAYoRGA ANDRÉS 't.032.400.762

28 GONZALEZ ROJAS LEONARDO 79.472.207

29 GONZALEZ VILLARRAGA ALBERTO 79.538.538

30 HERNANDEZ ACOSTA JUAN MANUEL 80.489.096

31 HERNANDEZ ARIAS VICTOR ANDRES 't.020.794.78',|

ó¿ HERNANDEZ BEJARANO MIGUEL ARMANDO 79.297.776

HERNANDEZ CACERES ANGELA JULIETH 1 .019.104.050

34 HERNANDEZ ORTIZ EDUARDO 19.408.1 06

35 HERNANDEZ VEGA CARLOS ANDRES 1.022.352.350

36 LOPEZ DELGADO OMAR 1 1.341.360

37 LUGo PrNTo JosÉ FRANcrsco 79.292.527

JO MEJIA BARRAGAN FABIOLA 51.752.178

39 MEJIA BARRAGAN FLOR MYRIAM 41.688.924

40 MEZA QUIROGA JENNY ALEXANDRA 52.490.247

41 MOGOLLON MONTOYA CARLOS ARTURO 79.459.',|47

42 MONROY GONZALEZ MARIA FLOR STELLA 51 .818.864

43 MONTERO ACOSTA HENRY 79.347.333

44 MURILLO BUITRAGO CARLOS ANDRES 80.091.488

45 NUÑEz VARGAS MARIA ALEJANDRA 1.015.441 .145
46 PAEZ GUERRA \A/I-ADIMI R 79.960.701

47 PAT|ño HERNANDEz ELBA ELtsA 52.1 1 0.301

48 PEÑA MARIN ALEXANDER 79.693.036

49 PINILLA BUITRAGO CARTOS HUBER 79.327.611

50 PIÑEROS HERRERA HOLMAN YESID 79.628.210

51 PRESIGA DUOUE FABIAN DE JESUS 80.381.405

5t PRIETO GARZON PEDRO EMILIO 79.300.036

53 RAMIREZ MARROQUIN ANGELICA 52.472.998

54 RAMIREZ MORENO SERGIO ENRIQUE 80.074.409

REYES ORTIZ MARIA XIMENA 1.014.208.945

56 REYES VERGARA JOSE MAURICIO 79.642.604
RODRIGUEZ CARRILLO GONZALO MARTIN 91.247 .671

ROJAS PIRABAN GERMAN AUGUSTO 19.497.376

59 ROMERO ROJAS CARLOS MANUEL 1.023.902.292

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD 1

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD



RESOLUCIóN NÚMERO 579 DE 27 de noviembre de 2O23 HOJA No. 3

60 ROMERO ROMERO HELMER JULIAN 79.1 84.798

6'r ROMERO TORRES CARLOS ARNULFO 79.896.772

62 SABOGAL RUEDA ALEXANDER 91.106.811
oó SALAS OJEDA GERMAN ADOLFO 80.889 1 1 7

64 SEGURA RODRIGUEZ JOSE FERNANDO 79.388.480

65 SEPULVEDA SEPULVEOA OLVER 79.528.828
bb VERGARA RAMIREZ CARLOS FELIPE 1 .032.416.556

Artículo 3". -Otorgar "reconocimiento público y en la Hoja de Vida por labores distinguidas" alos
profesores Hora Catedra, de Educación Superior de la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central,
en el periodo académico del 01 de agosto al 13 diciembre de2023, que se relacionan a continuación.

No NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA
1 AGUIRRE AREVALO ANDRES 80.016.097

2 ALBARRACIN BARRETO JUAN DE JESUS 1.019.1 29.346

3 ALDANA USECHE YOVANNI 79.885.385

4 ANGUTO RIVERA WLMAR 80.069.21 I
5 AR D|LA LoNooño EDGAR ANDRES 79.536.276

6 AVILA GARZON YERMAN JAHIR 1 .052.387.518

7 AVILA PUENTES HERNAN 6.010.713

I BALLEN BARBOSA FRANCY MILENA 1.024.508.878
o BAOUERO REY LUIS EDUARDO 1 7.337.533
'10 BARBOSA CALVO FELIPE ANDRES 79.81 3.354

11 BAZA CARO BORIS 72.1 óbb

12 BELTRAN BELTRAN CAMILO ANDRES 80.169.1 56

13 BENAVIDES RAMOS ESTEBAN 'l.032.451.040

14 BETANCOURT MANJARES JORGE 79.520.409
15 BRtcEño FoNSEcA DANTEL ALEJANDRA 1.030.547.660

to EUCURU RODRIGUEZ JEISSON FERNEY 1.016.016.711

17 BUITRAGO BOLIVAR ALEXANDER 79.794.987

18 BUITRAGO BOLIVAR ELIAS 80 097.580

19 BUITRAGO GONZALEZ VIVIANA MARCELA 1.O22.362.616

20 BUITRAGO SUANCHA RICARDO ANTONIO 1.030.626.119

21 CAICEDO MOREA LINDA FRANCOISE 65.707.756

22 CAMARGO HERNANDEZ YURI ALEJANDRA 1.032.373.771

23 CANO RAVELO FRANCISCO JAVIER 1.026.259.508

24 CARDENAS DELGADO CRISTHIAN CAMILO 80.075.370

25 CASTAÑEDA ARIAS NELSON ANDRES 't.o23.879.772

26 CASTAÑEDA GIL LEIDY DIANA 52.806.1 69

27 CASTIBLANCO VARGAS CARLOS ALBERTO 1 9.353.325

¿ó CASTILLO FRANCISCONI JHON LEIDER 80.741.941

29 CASTILLO GOMEZ RICARDO 80.844.762
30 CHAVEZ BALLEN OSCAR ALEXANDER 79.434.367

31 CORREDOR LEON BRIAN ALEJANDRO 1.022.389.408

CORTES FUENTES YHON JAIRO 13.743.357

CORTES SIERRA FABIAN GUILLERMO 1.O30.521.327

J4 DE GRETFF i/luñoz GERMAN 79.396.374

35 DIAZ SANCHEZ CRISTIAN TIBARDO 1.013.604.282

36 ENCIZO MENDEZ MARTIN RICARDO

ESCOBAR SANCHEZ RUBEN ESTEBAN 80.239.052

38 ESTRADA SALAZAR JOSE NICANOR 1.0'17.145.331

39 GAITAN ALVAREZ DILLER ALBERTO 79.589.689

40 GALVIS RUIZ CESAR EDISON 1.019.019.527

41 GAMBOA SUAREZ ANDRES 79.850.307

42 GAONA CORRAL LUIS ANDRES 79.794.154

43 GARAVITO RODRIGUEZ JAVIER FRANCISCO 80.8'10.1 1 1

44 GARCIA BELTRAN IVAN GUIttERMO 79.747.469

45 GARCIA CALLEJAS JUAN CARLOS 1.022.331.814

46 GARCIA FONSECA JUAN CARLOS I .049.623.1 56

47 GARCIA GONZALEZ LUIS ALBERTO 528.398

48 GARCIA MORA ANGELA MARíA 52.935.783

49 GARRIDO INSIGNARES HERNANDO JULIO 1 9.289.1 36

50 80.722.8',t2

5'r GIL AROS CELIO 19.328.278

52 GIRALDO COLMENARES ORLANDO 1 9.329.469

53 GOMEZ OSPINO VADITH ORLANDO 6.755.522

54 GOMEZ RUA HEBERT 77.182.242

GOMEZ SANOOVAL DANIEL LEONARDO 1.069.745.327

56 GONZALEZ ARANGO LUIS MIGUEL 1.015.423.661

57 GONZALEZ CASTILLO WLSON FERNANDO 79.568.864

58 GONZALEZ RODRIGUEZ FABIO 79.041.693

59 GUANA RODRiGUEz JAVIER ESTEBAN 1.022.378.916

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD

I

79.205.894



RESOLUCIóN NÚMERO 579 DE 27 de noviembre de 2023 HOJA No. 4

bU GUERRERo CASTAÑEDA cARLoS JAVIER 79.753.704
61 HERNANDEZ CORDOBA CARLOS ARMANDO 11.201.163

62 HERRERA CARDENAS MARTHA YANETH 40.032.338

HERRERA CARDONA JOHN JAIRO 79.615.408

64 HERRERA PALOMA MYRIAM 31.215.920
65 HOMEZ LOPEZ OSWATOO IVAN 1.030.605.996

66 HO\A/ER CARREÑO JORGE ENRIQUE 19.407.880

67 HURTADO AGUILAR FABIO ELIAS 10.234.382

68 HURTADO HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 79.644.91 5

69 IBAGON IBAGON HAYDEE VANESSA 39.575.470

70 JIMENEZ FAGUA RICHARD DAVID 80.768.435

7',| JIMENEZ HERNANDEZ LUIS ALEXANDER 79.853.750

72 KREJCI MURILLO EDWNG 1.010.219.320

73 LANDAZABAL RODRIGUEZ JHON ALEJANDRO 80.814.214

74 LARA TRIANA LUIS EDUARDO 17.194.490

75 LEON RAMOS ADNER 72.238.549
76 LESMES CALDERON YASBLEIDY JOHANA 52.793.935
11 LIEVANO CONTRERAS MARIO ALBERTO 1.022.385.903

78 LOPEZ JIMENEZ JOHAN ANDRES 79.721.525

79 LOPEZ MARTINEZ GERMAN ARTURO 19.296,0't4
óU LOZADA RUBIANO ANGELA RUBIELA 52.372.076

8'r MALAGON ROMERO DIONISIO HUMBERTO 79.168.043

82 ¡/]ANRIOUE OUINTERO JOHN FREDY 79.846.932

83 MANRIQUE ROBALLO OSCAR DAVID 1.030.556.597

84 MARTINEZ ALDANA JOSE HELMER 80.250.608

85 MARTINEZ MORALES OSCAR FABIAN 80.208.61 0

86 MARTINEZ RODRIGUEZ BERNARDO 80.424.882
87 MARTINEZ VELASCO JOSE DAVID 1.O24.507.457

88 MEDINA BEJARANO EDWN GILBERTO 79.899.772

89 MENDEZ AGUILERA IVAN DARIO 1.013.680.263

90 MENDEZ BEJARANO NANCY ROCIO 52.114.840

91 MENDOZA MAZO SANDRA VIVIANA 1.O30.544.512

92 MENDOZA TIBABISCO CARLOS AUGUSTO 79.748.897

93 MESTIZO GRANADOS JOSE DAVID 1.032.359.692

94 MONTEZUMA OBANDO GERMAN NELSON 12.982.474

95 IVIORALES PAEZ OMAR ROBINSON 79.159.217

96 MORALES RIVERA YULIANA YADIRA 52.765.091

97 I\¡ORENO GUALTERO CRISTIAN CAI\i]ILO 1.024.521 .222

98 MORENO HERNANDEZ GENA 1.026.252.448

99 MORENO ROMERO FERNEL ENRIOUE 4.021.999

r00 MORENO VELA CESAR AUGUSTO 19.257.992

101 MUÑOZ TOVAR BRAHYAM JAVIER 1.031 .133.331

102 NIÑo RoDRIGUEz DANIEL FELIPE 1.O22.362.892

103 NUMPAQUE RODRIGUEZ EDUARO ESTIVEN 1 .018.501 .513

104 NUÑEz OSUNA JUAN GUILLERMO 17.U2.0U
1.026.294.844'105 OLAYA LEGUIZAMO BRANDON VALENTIN

106 oRDoñEz MUñoz SEBASTTAN 1.080.901.650

107 ORTEGA CASTRO JOSE DEL CARMEN 77.035.835

108 ORTEGA MERLANO JIM RAFAEL 8.742.415

109 ORTEGATE JOHN FREDY 79.523.Oil
110 ORTIZ INFANTE MARIO 80.129.592

111 ORTIZ MATEUS MYRIAM 63.370.399

112 ORTIZ IVIEDINA OSCAR LEONARDO 80.1 67.546

113 ORTIZ OUINTERO JAIRO ABSALON 79.576.1 51

114 ORTIZ SANCHEZ EDGAR EULOGIO 1 9.398.1 53

115 OTERO HERRERA DANYS CARLOS 72.019.042

116 PACHON LARA LYDA CENETH 52.290.31 I
1',t7 PAEZ GINETTE ALEXANDRA 52.742.344

118 PALACIOS CHAVARRIAGA HERMIS ALFONSO 80.747.615

119 PARADA DUARTE MYRIAM JOSEFA 52.154.240

120 PEÑA FORERO GABRIEL 79.1 88.286

121 PEÑA SIERRA JHoN FREDY 80.060.556

122 PEÑARANDA TORRES JAIME HUMBERTO 1.016.040.530

t¿5 PEREZ IV]ERA CAROL JOHANNA 1.016.065.990

124 PEREZ NEPTA JORGE ENRIQUE 19.177.997

125 PII\i]IENTO CORTES YANETH JIIVlENA 52.227.815

126 PrñERos MoRA oLGA HELENA 52.556.099

127 PRIETO CABALLERO CAROL YOLIMA 52.531.342

PRIETO ORTIZ JACKELINE 39.662.215

129 PULIDO LEON ALFONSO 1 9.353.586

130 QUICENO NORENA JOSE WLSON 10.2'f 9.693

131 QUINTERO CONTRERAS MABEL 41.644.754

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPON]BILIDAD

1



RESOLUCIóN NÚMERO 579 DE 27 de noviembre de 2O23 HOJA No. 5

132 QUINTERO CUESTAS NESTOR ALEJANDRO 80.724.823
133 RAMIREZ CANO OSCAR YECID 79.902.349

134 RAMOS BOHOROUEZ SA¡i]UEL EDUARDO 79.31 '1.080

135 RAMOS RICO NESTOR WLLIAM 79.462.471

136 REINA MORENO GABRIEL 80.1 35.794

137 REYES SANCHEZ ANGEL RAFAEL 1 3.887.806

138 REYES SUAREZ RONY STEVEN 1 .018.438.386

139 RrAño MoRENo YETMMY 52.935.471
140 RICO FRANCO JOHN ALEXANDER 79.953.569
't41 RICO MARTINEZ NATALIA JANNETH 52.828.441

142 RIVEROS HERNANDEZ DAVID ANTONIO 1 .0'13.617.009
't43 ROA SIERRA ELIBERTO 91.457.493
144 ROCHA CASTELLANOS DAIRO GIOVANNY 1.024.466.788

145 RODRIGUEZ CAMILO ANDRES I .01 5.438.316
146 RODRIGUEZ CHAVARRO MILTON 79.393.01 6
't47 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CRISTIAN CAMILO 1.026.276.027

148 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS 79.81 7.383

149 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSA ADELINA 51.597.265

150 RODRIGUEZ RODRIGUEZ YANETH MARITZA 52.1 00.01 0
151 RODRIGUEZ TORRES DAVID FELIPE 1 .013.658.972

152 ROJAS GUTIERREZ WLSON ANDRES 1.014.204.546

153 RoJAS MUÑoz YoANA MIREYA 52.821.029

154 ROJAS QUINTERO DIEGO 1.022.388.075

155 ROJAS ZAMUDIO OSWALDO 79.443.227

156 RUALES TOBON CAMILO FERNANDO 79.954.801

157 RUBIO SANABRIA WLTIAM RICARDO 1.121.892.418

158 SALAZAR LOPEZ BLASSIUS STIVER 80.000.475

159 SALCEDO SARM¡ENTO FABIO ENRIQUE 80.221.306

160 SANCHEZ GUTIERREZ SANDRA CATALINA 't.013.580.230

to I SANCHEZ GUZMAN LUIS EDUARDO 82.395.241

toz SANCHEZ PEREZ MARIBEL 52.191.745
'163 SANCHEZ SILVERA ALFREDO 72.294.456
164 SANTOS CUBILLOS JAIRO ALEXANDER 80.070.626
'165 SIERRA RAMIREZ DIEGO ARMANDO 79.990.049

166 SUAREZ MARTINEZ HOLMAN ESTEBAN 11 275 719

167 SUAREZ QUINONEZ JUAN ESTEBAN 1.032.452.764
'168 TALERO RODRIGUEZ PAOLA ANOREA 1 .018.404.831
't69 TARAZONA DURAN OSCAR 1 3.440.790

170 TARAZONA SALDARRIAGA DAVID ORLANDO r.018.433.658

171 TENJO GARCIA JAIME MAURICIO 79.545.712

172 TORO JIMENEZ LEIDY ANGELICA 1 .233.493.310

173 TORRES CACERES JUAN GABRIEL 80.021.632

174 TORRES LOPEZ BLANCA NUBIA 51 .938.1 10

175 TOSCANO BARCENAS JOHANNA MARCELA 52.837.448
176 TOVAR BARRIOS JAIRO ARTURO 79.302.489

177 TOVAR ROJAS LUIS EDUARDO 19.278.447

178 VACA HINCAPIE JOHN JAII\¡E 1 .016.025.6'10

85.1 55.8421ao VALENCIA CARVAJAL ERLEY FABIAN

180 VALERO FLOREZ JUAN CARLOS 79.562.733

181 VARGAS NEIRA LUIS FERNANDO 79.747.586

182 VARGAS RODRIGUEZ DIANA LISSEÍ 51.972.818

183 VERGARA CASTRO DANIEL ALEJANDRO 80.796.803

184 VILLAVISAN BUITRAGO JHEYSON FABIAN 1.0'12.355.635

185 WLCHES MARTINEZ AMANDA PATRICIA 1 .018.416.236

186 ZAMBRANO OSPINA OSCAR ALBERTO 79 295 070

187 ZAMBRANO PULIDO JOHN ALEXANDER 1.018.471.498

Artículo 4o. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá, D.C., a los 27 días del mes de noviembre de2023.

EL RECTOR, f)^* 6)
HNO. ARIOSTO ARDILA SILVA

Revisión @n evidencia electróni€:
Edgar Mauric¡o López Lizarazo - Sesetar¡o General.
Ariel Tovar Gómez - V¡cerector Administrat¡vo y F¡nanciero.
Miguel Antonio Morales Beltrán - Vi@rector Académi@.
Luc¡beth Blanchar Maestre - Profes¡onal Especializado de Talento Humano.

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF, DE
DISPONIBIL]DAD L

Proyección con evidencia electrónica:
Lucibeth Blanchar lVaestre - Profesional de Talento Humano.


